
Minnesanteckningar från UGF Juniorkommittémöte 20260511 
 

Teamsmöte 
Närvarande; Kent Henningson, Anders Strand, Carina Hillerström, Isabell Ekström  
Anmält förhinder: Ulrika Jorsell (SGF), även Lisa Ekman och Micke Eriksson aviserade att de 
ev. hade förhinder. 
 
Föregående protokoll 
Föregående protokoll utgör agendan för dagens möte  

 
Sommarläger 
Plats: Burviks GK  När: 1–3 maj  Deltagare: 12 glada killar deltog. Christian Modin 
(Roslagens GK) och Marcus Segerström (Burviks GK) ansvarade för träning och spel under 
en solig och rolig helg.  

 
Annika Cup och Annika Invitational 17 juni - Inspirationsdag 
Upsala GK Idrottskommitté erbjuder flickor i aktiv träning en Inspirationsdag under Annika 
tävlingen. Detta görs i samarbete med UGF´s juniorkommitté. Inbjudan går ut under denna 
vecka (tisdag/onsdag). 
 
Rajder Kopp 2.0 (2-manna lag) 
1: a omgången är Hallstavik 
2: a omgången går på Golf Uppsala 
Anmälan kan from i år göras i GIT. Kent kommer att utgå från tidigare utskickslistor samt direkt till 
klubbarna skicka ut information. Anmälningsavgiften är 100:-/lag. UGF loggade bollar som priser 
samt peggar finns, Kent ordnar så det finns på Hallstavik samt till Golf Uppsala. 
 
Upplandstouren/Juniortouren 
Tävling finns inlagd på UGF webben samt länk till anmälan. 50% av startavgiften går till 
priser, resterande 50% går till arrangörsklubben. 
 
Golfvagn/Släpkärran 
UGF har nu tagit över ansvaret och ägandet av släpvagnen, läs mer här, 
https://www.upplandsgolf.se/kommitteer/junior-elit/materiel-for-provapa-dagar/ 
 Släpkärran är besiktigad och en inventering av materialet pågår. En hel del av materialet var 
i dåligt skick, dock har vi fått lite nytt material av Ulrika J (SGF). 
 
Summer Zone 
Uppsala kommun har sedan ett par år satsat på sommaraktiviteter på Studenternas 
https://www.uppsala.se/kultur-idrott-fritid/plats/allaktivitetsplatser/summer-zone/ 
UGK nappade på detta och kommer under vecka 27 och 28 finnas på plats tisdagar/torsdag 
mellan kl.10-13 för ”Prova på” för barn mellan 5–10 år. 

 
Ordförande konferens 29–30 maj – Intresserad?  
Meddela Kent omgående om du vill delta 
Fredag-lördag 29–30 maj är det ordförandekonferens för samtliga Upplandskubbars ordförande. Temat är: 
Så tar vi hand om framtidens golfare! Juniorkommittén har fått möjlighet till ett par platser på konferensen. 
Vi bor på Tammsvik utanför Bro med samling och incheckning från 16:00 på fredagen. Konferensen börjar 
17:00 och på lördagen sammanfattar vi och äter lunch och spelar The Stadium Course på Brohof. 
 
Kommande möten (Teamsmöten) 
3/6 Stora Juniorträffen – inbjudan kommer via Ulrika Jorsell 
8/6 OMBOKAT från 9/6. Ny Tid: 18.30 
 
  
//Carina Hillerström 
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